
Reseberättelse från Andrea Borgström 

Maxa vann i december 2022, som endast 1,5-åring, den 

avancerade klassen i finalen på Agria Rallylydnad Cup på 

Stockholm Hundmässa. Nu fram till sommaren har vi gjort 

några starter i mästarklassen och var taggade på att tävla för 

lite nya domare. Vi hittade en tävling i fina Härnösand med 

tre starter under samma dag. Där fick vi otroligt fint väder 

och lagom varmt under tävlingsdagen.  

När vi kom till tävlingsplatsen under morgonen upptäckte jag 

snabbt att det kommer bli problem. Det sköts flera skott i 

minuten, på granntomten till klubben. I bilen har jag inte bara 

Maxa, som är skottberörd men inte rädd, utan även min 

livrädda äldre hund. Som tur är avtar skjutandet rätt snabbt 

till något skott varje/varannan minut. Jag ställer mig så långt 

bort som möjligt och dubbelkollar att hundarna är okej med 

det. Till min stora förvåning så är båda rätt oberörda. Nu är 

det dags att tävla! 

Bana A är en bana som faller mig och Maxa i smaken. Den är 

inte för långdragen och går helt klart över förväntan, med 

tanke på skotten. Vi skrapar ihop 86 poäng, vilket är lite synd 

då vi jagar de där 90 poängen*! Men helt klart mitt fel på den, 

då vi gjorde fel övning (FELÖ).  

Bana B är svår för oss. Många moment vi behöver stärka och redan vid skylt 3 så får vi en FELÖ 

och BRIS, så jag väljer att diska oss direkt efter skylt 9 för att stärka upp "backa framför" 

ordentligt. Vi går sedan och gör om skylt 9 och 10, belönar sedan och går av banan. Vi fick den 

jättefina kommentaren "Fint samarbete och härligt men en matte som förstår sin hund och peppar upp den 

<3".  

Bana C är en sån där bana när den varken passar oss perfekt eller känns megasvår. Vi hade väldigt 

fin känsla på planen men tyvärr lite för många småmissar och landar på stolpe ut, 89 poäng.  

Rent resultatmässigt inte den tävling vi hoppades på men vi lärde oss massor! Det var väldigt 

givande att få tävla på en ny klubb och för nya domare. 

  

Kram Andrea och Maxa 

*Minst 90 poäng krävs för att få cert i mästarklass 



 

Tävlingsplatsen står redo med tre banor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maxa testar prispallen. 


